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KUNNANVASTUUJÄTEHUOLLON JÄTETAKSAN MUKAISTEN JÄTEMAKSUJEN KERTYMÄ JA KÄYTTÖ
V. 2019

Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy:n (PHJ) keräämät maksut

Jätelain 79 §:n mukaan kunnan on tiedotettava vuosittain kunnan asukkaille ja muille jätehuoltopalveluiden
käyttäjille jätemaksun ja mahdollisen perusmaksun kertymästä sekä siitä, mihin kertymää on käytetty.
Tässä raportissa on kuvattu PHJ:n keräämien jätetaksan mukaisten maksujen kertymät ja käyttö ilman ar-
vonlisäveroa. Päijät-Hämeen jätelautakunta päättää jätetaksasta. PHJ:n keräämiä maksuja ovat jätteenkä-
sittely- ja vaakamaksut Kujalan jätekeskuksessa, pienerämaksut jäteasemilla, asuntokohtainen ekomaksu
(perusmaksu) ja Kärkölän, Artjärven ja Heinolan haja-asutusalueen seka- ja energiajätteen sekä Heinolan ja
Orimattilan biojätteen kuljetusmaksut. Näiden lisäksi kerätään palvelumaksuja mm. lava- ja säkkipalveluista
sekä hallintokuluista. Tarkempaa tietoa toiminnasta löytyy PHJ:n nettisivuilta vuosi- ja ympäristökatsauk-
sesta: https://www.phj.fi/yritysinfo/vuosi-ja-ymparistokatsaukset/

1. Kujalan jätekeskukseen vaa’an kautta vastaanotettujen jätteenkäsittely-, kunnan järjestämän
jätteenkuljetus-, vastaanotto- ja palvelumaksujen kertymä ja kertymän käyttö

Kujalan jätekeskukseen vuonna 2019 vastaanotettujen jätteiden käsittelymaksujen kertymä oli 10,490 milj.
euroa, kunnan järjestämän jätteenkuljetusmaksujen kertymä 0,305 milj. euroa, vastaanottomaksujen ker-
tymä 0,390 milj. euroa, lavapalvelumaksujen kertymä 0,061 milj. euroa ja hallintopalvelumaksujen kertymä
0,033 milj. euroa.
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Jätemaksukertymällä katettiin jätteiden käsittely- ja kuljetuskustannuksia, jätevero, jätteiden käsittelylai-
tosten (LATE, MURRE, OILI), käsittelykenttien ja kaatopaikan poistoja ja lisäksi jätemaksukertymää käytet-
tiin hallinnon ja yleiskustannusten kattamiseksi.

2. Ekomaksupalvelut ja ekomaksun kertymä ja kertymän käyttö

Päijät-Hämeen jätelautakunnan alueella perittävän ekomaksun kertymä vuonna 2019 oli 2,911 milj. euroa.
Ekomaksun suuruus oli 23,79 euroa (29,50 euroa sis. alv 24 %) / vuosi vakituisilta ja 13,71 euroa (17 euroa
sis. alv 24 %) / vuosi vapaa-ajan asunnoilta. Ekomaksu on asuntokohtainen jätehuollon perusmaksu, jota on
peritty vuodesta 2008 lähtien. Ekomaksu suoritetaan Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy:lle (PHJ), joka järjestää
ekomaksulla rahoitettavat palvelut.

Ekomaksulla rahoitetaan lakisääteisiä jätehuollon palveluita ja toimintoja, joita ovat toimialueen jätease-
mat, Roinaralli-keräyskierrokset, vaarallisten jätteiden ja puutarhajätteiden maksuton vastaanotto sekä ym-
päristökasvatus ja jäteneuvonta. Lisäksi ekomaksulla rahoitetaan jätelautakunnan toiminta ja suljettujen
kaatopaikkojen jälkihoitoa.

Ekomaksupalveluiden kuluista noin 65 % katettiin ekomaksulla ja loput pääosin jätteiden pienerämaksuilla
ja jätemateriaalien myynnillä hyötykäyttöön.

Toiminnan kuvaus löytyy PHJ:n nettisivuilta vuosi- ja ympäristökatsauksesta https://www.phj.fi/yritys-
info/vuosi-ja-ymparistokatsaukset/
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Ekomaksupalveluiden tuotot olivat yhteensä 4,333 milj. euroa, josta jätetaksan mukainen jätemaksuker-
tymä oli 0,904 milj. euroa ja ekomaksukertymä 2,911 milj. euroa.

Ekomaksupalveluiden kulut olivat yhteensä 4,487 milj. euroa, josta ekomaksukertymällä katettiin 2,911
milj. euroa ja jätemaksukertymällä 0,904 milj. euroa. Ekomaksupalveluiden kulut jakaantuivat toiminnoit-
tain seuraavasti:
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